

## 712 - BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

Data chiusura esercizio 31/12/2022

**MEDICAL PONTINO - S.R.L.**

### DATI ANAGRAFICI

Indirizzo Sede legale: LATINA LT VIA CUSTOZA 3

Codice fiscale: 00946920592

Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

### Indice

|   |    |
|---|----|
| Capitolo 1 - BILANCIO PDF OTTENUTO IN AUTOMATICO<br>DA XBRL ..... | 2  |
| Capitolo 2 - VERBALE ASSEMBLEA ORDINARIA .....                    | 17 |
| Capitolo 3 - PROCURA .....  | 19 |

## MEDICAL PONTINO SRL

### Bilancio di esercizio al 31-12-2022

| Dati anagrafici  |                                     |
|--|-------------------------------------|
| Sede in  | VIA CUSTOZA 3 - 04100 - LATINA - LT |
| Codice Fiscale   | 00946920592                         |
| Numero Rea   | LT 65542                            |
| P.I.   | 00946920592                         |
| Capitale Sociale Euro  | 10.400                              |
| Forma giuridica  | SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |
| Settore di attività prevalente (ATECO)                             | 869012                              |
| Società in liquidazione  | no                                  |
| Società con socio unico  | no                                  |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no                                  |
| Appartenenza a un gruppo   | no                                  |

## Stato patrimoniale

|   | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|---|------------|------------|
| <b>Stato patrimoniale</b>                             |            |            |
| <b>Attivo</b>   |            |            |
| A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti    | 0          | 0          |
| B) Immobilizzazioni                                   |            |            |
| I - Immobilizzazioni immateriali                      | 69.676     | 85.832     |
| II - Immobilizzazioni materiali                       | 2.305.157  | 2.448.156  |
| III - Immobilizzazioni finanziarie                    | 3.033      | 10.259     |
| Totale immobilizzazioni (B)                           | 2.377.866  | 2.544.247  |
| C) Attivo circolante                                  |            |            |
| I - Rimanenze   | 1.929      | 8.149      |
| II - Crediti  |            |            |
| esigibili entro l'esercizio successivo                | 311.464    | 188.513    |
| esigibili oltre l'esercizio successivo                | 216.345    | 45.847     |
| imposte anticipate                                    | 0          | 2.989      |
| Totale crediti  | 527.809    | 237.349    |
| IV - Disponibilità liquide                            | 969.141    | 797.468    |
| Totale attivo circolante (C)                          | 1.498.879  | 1.042.966  |
| D) Ratei e risconti                                   | 23.734     | 4.438      |
| Totale attivo   | 3.900.479  | 3.591.651  |
| <b>Passivo</b>  |            |            |
| A) Patrimonio netto                                   |            |            |
| I - Capitale  | 10.400     | 10.400     |
| III - Riserve di rivalutazione                        | 1.583.763  | 1.583.763  |
| IV - Riserva legale                                   | 28.434     | 27.763     |
| VI - Altre riserve                                    | 144.121    | 144.119    |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo                | 167.416    | 154.653    |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio                   | 190.709    | 13.436     |
| Totale patrimonio netto                               | 2.124.843  | 1.934.134  |
| B) Fondi per rischi e oneri                           | 7.226      | 7.226      |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 295.371    | 263.745    |
| D) Debiti   |            |            |
| esigibili entro l'esercizio successivo                | 856.453    | 703.571    |
| esigibili oltre l'esercizio successivo                | 603.968    | 682.462    |
| Totale debiti   | 1.460.421  | 1.386.033  |
| E) Ratei e risconti                                   | 12.618     | 513        |
| Totale passivo  | 3.900.479  | 3.591.651  |

v.2.14.1

MEDICAL PONTINO SRL

## Conto economico

|   | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|---|------------|------------|
| <b>Conto economico</b>  |            |            |
| A) Valore della produzione  |            |            |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni   | 2.202.992  | 2.137.301  |
| 2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione | 930        | 895        |
| 5) altri ricavi e proventi  |            |            |
| contributi in conto esercizio   | 77.980     | 49.534     |
| altri   | 260.385    | 114.179    |
| Totale altri ricavi e proventi  | 338.365    | 163.713    |
| Totale valore della produzione  | 2.542.287  | 2.301.909  |
| B) Costi della produzione   |            |            |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci  | 29.935     | 83.816     |
| 7) per servizi  | 1.256.925  | 987.010    |
| 8) per godimento di beni di terzi   | 332.767    | 256.956    |
| 9) per il personale   |            |            |
| a) salari e stipendi  | 204.289    | 187.742    |
| b) oneri sociali  | 53.664     | 54.320     |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale                                     | 38.623     | 23.969     |
| Totale costi per il personale   | 296.576    | 266.031    |
| 10) ammortamenti e svalutazioni   |            |            |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni                 | 263.575    | 257.982    |
| Totale ammortamenti e svalutazioni  | 263.575    | 257.982    |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci  | 895        | 895        |
| 14) oneri diversi di gestione   | 153.383    | 376.423    |
| Totale costi della produzione   | 2.334.056  | 2.229.113  |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)  | 208.231    | 72.796     |
| C) Proventi e oneri finanziari  |            |            |
| 16) altri proventi finanziari   |            |            |
| d) proventi diversi dai precedenti  |            |            |
| altri   | 1.263      | 2.277      |
| Totale proventi diversi dai precedenti  | 1.263      | 2.277      |
| Totale altri proventi finanziari  | 1.263      | 2.277      |
| 17) interessi e altri oneri finanziari  |            |            |
| altri   | 13.669     | 18.807     |
| Totale interessi e altri oneri finanziari   | 13.669     | 18.807     |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)  | (12.406)   | (16.530)   |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)   | 195.825    | 56.266     |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate  |            |            |
| imposte correnti  | 5.116      | 42.230     |
| imposte relative a esercizi precedenti  | 0          | 600        |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate   | 5.116      | 42.830     |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio  | 190.709    | 13.436     |